(
Штамп допуска
) (
Присвоен именной код
:
) (
служебные отметки
)
Ректору
 (
Решение  ПК по поступлению:
О
бщие

основания
Вне конкурса
Преимущественное право
)ПОО-ЧУ «Высшая школа социальных отношений»
В.Н. Абросимову
					от ______________________________________
______________________________________
 (
Резолюция ректора по зачислению:
)______________________________________
дата рождения:_____________________________________
__________________________________________________
почтовый адрес:____________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
контактный телефон:________________________________
электронная почта:__________________________________

Заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас допустить меня к прохождению конкурса, а при его успешном прохождении зачислить на обучение по специальность ФГОС СПО _____________________________________________ на_____ курс _____________ формы согласно условиям договора «Об образовании».
Имею базовое образование:____________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы (копии указать)-
Документ об образовании (реквизиты): ________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
Медицинская справка (реквизиты): ____________________________________________________________
Копия паспорта поступающего (реквизиты): ____________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
Копия паспорта заказчика образовательных услуг (реквизиты):___________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
Другие документы:___________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
 «_____»_______________20__ г.
				______________________  /____________________________/  							 	(подпись)			  (расшифровка подписи)
Согласовано с Заказчиком образовательных услуг:

«____» _____________ 20___ г. 			________________           /_______________________/
       		       				            (подпись Заказчика) 		      (расшифровка подписи)

Ознакомлен лично с Уставом организации, Лицензией на осуществлении образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, Положением «О правилах приёма на обучение», Положением об организации образовательного процесса, Сроками обучения. Учебным планам по избранной программе, Перечнем дополнительных услуг образования, Правилами технической, пожарной, санитарной безопасности, Договором «Об образовании», а так же
· датой представления оригинала документа об образовании.
· правилами подачи апелляции по результатам проведения конкурса.
· расписанием проведения конкурса и его содержанием;
Уведомлены, что оплата за образовательные услуги возврату не подлежит.

« ____ » ___________ 20___ г. 			____________________ /______________________________/
		       		  		               (подпись Заказчика) 	            (расшифровка подписи)

«____» ___________ 20___ г. 			____________________ /______________________________/
		       		   		              (подпись Абитуриента) 	            (расшифровка подписи)

1

2
СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ.
Не возражаю против сбора и обработки Вами персональных данных (сведений) обо мне, содержащих любую информацию, относящуюся ко мне, необходимую администрации ПОО-ЧУ «Высшая школа социальных отношений» с целью проверки подлинности сданных мной документов для поступления , а также для защиты моей жизни, здоровья или иных жизненно важных интересов, либо жизни, здоровья или иных жизненно важных интересов других лиц.
Персональные данные и информация обо мне может включать в том числе адрес, номер контактного телефона, семейное, социальное, имущественное положение, образование, профессия, доходы, состояние здоровья и другое.
Обработка моих персональных данных может осуществляться в части обеспечения соблюдения законов и иных нормативных правовых актов, содействия мне в обучении, обеспечения личной безопасности обучающихся и работников ПОО-ЧУ «Высшая школа социальных отношений», контроля количества и качества обучения и обеспечения сохранности имущества.
Обработка моих персональных данных может осуществляться в документальной и электронной форме в период времени до отзыва мною данного заявления.
Настоящее заявление может быть отозвано мной в письменной форме.
Подписи заявителей:
«____» ___________ 20___ г. 			_______________________ /______________________________/
		       		  		               (подпись Заказчика) 		       (расшифровка подписи)

«____» ___________ 20___ г. 			_______________________ /______________________________/
		       		   		                (подпись Абитуриента) 	        (расшифровка подписи)

АНКЕТА
1. ДОМАШНИЙ АДРЕС РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКАЗЧИКА ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ)
___________________________________________________________________________________________________
2. КОНТАКТНЫЙ ТЕЛЕФОН ____________________________________________________________________________________________
ИНФОРМАЦИЯ О РОДИТЕЛЯХ
1. МАТЬ(Ф.И.О.)_____________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
место работы, должность,___________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
рабочий телефон____________________________________________________________________________________
2. ОТЕЦ (ф.И.О.) ____________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
место работы, должность, ___________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
рабочий телефон____________________________________________________________________________________
3. ЗАКОННЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ (Ф.И.О.)________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
место работы, должность____________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
рабочий телефон____________________________________________________________________________________
ДОПОЛНИТЕЛЬНО О СЕБЕ СООБЩАЮ:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись абитуриента ________________
image1.jpeg
BBICIIIAA ITTKOAA
COLIMAABHBIX OTHOLLEHUM